
 

MĀRI Spa - Thalasso & Longevity Center
Morze. Regeneracja. Długowieczność.

Nasza filozofia oparta jest na mocy morza i jego naturalnych bogactwach.
Naszym sekretem są algi, sól morska, pył z muszli czy bursztynu. 
Wszystkie te składniki i wiele więcej odnajdziesz w wyjątkowych rytuałach i
autorskich masażach.
Wierzymy, że życie w zgodzie z naturą przybliża nas do wewnętrznej
równowagi, a zapewnienie relaksu redukuje stres i działa korzystnie na
proces homeostazy. 
Dzięki wyjątkowemu programowi terapeutycznemu obudzisz siły witalne,
poprawisz kondycję ciała i odzyskasz spokój. 
Witamy Cię w Mãri Spa.



Nasze masaże i rytuały wykonywane są z użyciem wyjątkowych
produktów dedykowanych Mãri Spa.
Linia została skomponowana na bazie naturalnych składników:
oleju awokado, jojoba i oleju z winogron, z dodatkiem pyłu
bursztynowego – symbolu nadmorskiej energii i światła Bałtyku.
Każdy z zapachów to inna opowieść o morzu – jego sile,
świeżości i tajemnicy.

Autorskie oleje do masażu Mãri Spa do wyboru przez każdego z
Państwa:

Sea Journey – ( Morska Podróż ) - jaśmin, bursztyn, kadzidło i
wanilia – głęboko relaksująca nuta przywołująca wspomnienie
dalekich podróży.
Sea Forest – ( Morski Las ) - jałowiec, mięta, aloes i lawenda 

      – odświeżająca esencja nadmorskiego lasu.
Sea Breeze – ( Morska Bryza ) sosna, mandarynka, limonka,
bazylia i lawenda – muśnięcie świeżości.

Autorskie peelingi do ciała:
Sea Journey – ( Morska Podróż ) – drobnoziarnisty peeling z
pyłem bursztynowym i z drobinkami z pestek moreli,
kadzidłem, cedrem i wanilią. Skóra gładka jak dalekomorski
kamień.
Sea Forest – ( Nadmorski Las ) – peeling z pyłem
bursztynowym i pestkami moreli  o aromacie jodły, aloesu i
lawendy, wzbogacony masłem shea. Leśna terapia dla ciała i
duszy
Sea Breeze – ( Morska Bryza ) – peeling solny z nutą limonki,
sosny i bazylii. Energetyzujące orzeźwienie dla ciała.

Każdy produkt został opracowany z myślą o rytuałach, łącząc w
sobie to, co naturalne, luksusowe i zmysłowe. Dzięki temu dotyk
morza staje się częścią każdego zabiegu.



Menu zabiegów Mãri Spa
Każde z naszych masaży i rytuałów możemy wykonać w

wersji dla dwojga
MĀRI Holistic Rituals

Rytuały Holistyczne ciała i twarzy to kompleksowa
ceremonia integrująca zmysły, łącząca elementy duchowe z

pielęgnacją i relaksacją

MĀRI Amber Longevity Ritual - premium anti-age 
Ekskluzywny, rewitalizujący i ujędrniający rytuał łączący
peeling, głęboko nawilżającą maskę oraz masaż ciała.
Podczas działania maski wykonany zostaje zabieg
odżywczy i regenerujący na twarz. 
Połączenie efektywnych produktów na ciało, odpowiednio
dobranych kosmetyków na twarz oraz autorskich technik
masażu jest kompletnym rytuałem na całe ciało
przywracającym skórze młodość, witalność i gwarantuje
niepowtarzalne doznania.

Czas 110 minut                           Cena 730 zł

Ocean Symphony - masaż premium
Pełna relaksacja rozpoczyna się peelingiem gąbką Luffa ,
którą po zabiegu Gość otrzymuje w prezencie. 
Następnie masaż głęboki i relaksacyjny z elementami
stretchingu, Lomi Lomi i Abhyanga oraz autorski, liftingujący
masaż twarzy na aromatycznym i odżywczym oleju.
Na zakończenie poczęstunek herbatką ziołową, która ma
działanie wspomagające detoksykację organizmu i
wzmacniające odporność.
Intensywne odprężenie i energia dla całego ciała oraz
rozświetlenie skóry twarzy.

Czas 110 minut                           Cena 590 zł
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Rytuały na ciało
MĀRI Nourishing Wrap  

Regenerujący i nawilżający rytuał łączący peeling ze
zmielonych nasion i pestek owoców dalekomorskich z
intensywnie odżywczą maską glinkową, wydobywaną z
zimnych wód.
Rytuał zakończony autorskim masażem łączącym techniki
masażu Lomi Lomi i Abyanngi. 
Masaż wykonywany jest na bogatym w składniki, ciepłym
oleju Mãri Spa. 
Zabieg ma głęboko odżywcze działanie, oczyszcza,
wzmacnia i rozświetla skórę.

Czas 80 min                                  Cena 550 zł 

MĀRI Detox Wrap 
Peeling szczotką na sucho, następnie aplikacja
stymulującej maski żelowej  na wybrane partie ciała,
połączona z drenażem limfatycznym nóg w BOA, w
trakcie którego wykonany zostanie rozluźniający masaż
głowy, karku i ramion.
Zakończeniem zabiegu jest masaż ciała na bogatym w
składniki, ciepłym oleju Mãri Spa.
Zabieg drenujący, detoksykujący i poprawiający jędrność
skóry ciała. Wysmukla i działa antycellulitowo.

Czas 80 minut                              Cena 550 zł

MĀRI Thalasso Cocoon - odżywczy okład algowy 
Otulenie ciała błotną maską algową lub glinkową, bogatą
w minerały i mikroelementy, która dla pełnej regeneracji
zostanie dobrana zgodnie z potrzebami skóry ciała. 
Zabieg poprzedzony jest peelingiem Mãri Spa, a
zakończony relaksacyjno - drenującym masażem całego
ciała na bazie naturalnego oleju Mãri Spa.
Zabieg bogaty w cenne mikroelementy oczyszcza z toksyn,
łagodzi i regeneruje skórę, a cudowny masaż odpręży
ciało.

Czas 80 minut                               Cena 410 zł
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Rytuały błotne 

Wszystkie rytuały tego zabiegu odbywają się w prywatnej
atmosferze, w gabinecie MUD CEREMONY.

Nasze zabiegi inspirowane marokańskim rytuałem
Rassoul, w którym łączymy bogate działanie glinek z
łaźnią parową. Poprzez odpowiednią temperaturę i
wilgotność, wzmacniają się oczyszczające, odżywcze i
detoksykujące właściwości glinek.

Mud Ceremony - błotny rytuał oczyszczająco –
regenerujący.

W trakcie zabiegu samodzielne nałożenie glinek na ciało
i twarz.
Glinkę białą kaolinowo bentonitową rekomendujemy na
twarz, szyję i dekolt. 
Glinka ma działanie łagodnie oczyszczające, pobudza
odnowę komórek i niweluje stany zapalne. Nawilża,
remineralizuje i odżywia. Sprawdzi się do każdego
rodzaju cery. 
Glinka szara lub zielona, polecana na ciało, oczyszcza z
toksyn, nawilża, zwalcza cellulit  i ujędrnia.  Ma działanie
odżywcze i złuszczające naskórek. 
Mineralne, lecznicze glinki wiążą toksyny,  przywracają
witalność skórze i zwiększają jej naturalną ochronę.
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Self Mud Ceremony 
Przygotowane zostaną 2 rodzaje glinek, które Gość
samodzielnie rozprowadzi sobie na ciało. Podczas, gdy
błoto zasycha, a bogate składniki wnikają w głąb skóry,
poczęstunek z naparu ziołowego lub herbaty pozwoli na
pełne rozluźnienie i odpoczynek. Następnym etapem jest
pobyt w łaźni, gdzie odpowiednia temperatura, powietrze
ciepłe, a następnie wilgotne wspomoże działanie
detoksykujące, nawilżające i odżywcze glinek. Kolejnym
etapem jest zmycie glinek i nasmarowanie się odżywczym
olejem migdałowym.

Czas 45 minut     Cena 310 zł / 1 osoba     550 zł / 2 osoby

Self Mud Ceremony & jacuzzi
Ceremonię rozpoczyna relaksujący pobyt w jacuzzi,
następnie samodzielne nałożenie przygotowanych glinek,
odpoczynek z herbatą ziołową i pobyt w łaźni, gdzie w
warunkach wysokiej wilgotności skóra zaczerpnie ich
terapeutycznych właściwości. Nasmarowanie ciała olejem
migdałowym na zakończenie nawilży i ochroni skórę.
Przyjemnie spędzony czas z wielką korzyścią nie tylko dla
skóry i włosów, ale również samopoczucia.Poprawia się
krążenie, oczyszcza i odżywi skóra oraz redukuje się
nagromadzony stres.

Czas 75 minut     Cena 410 zł / 1 osoba      650 zł / 2osoby

MĀRI Mud Ceremony 
Połączenie rytuału Self Mud Ceremony z 50-minutowym
masażem relaksacyjnym MĀRI Touch.
Działanie detoksykujące i odżywcze samodzielnego rytuału
glinkowego zakończone przyjemnym masażem, na
wybranym, odżywczym oleju Mãri Spa.

Czas 110 minut     Cena 550 zł / 1 osoba   800 zł / 2 osoby 

 



Mãri Mud Ceremony & jacuzzi
Kompletna, wieloetapowa uroczystość dla Twojego
ciała i duszy. Zabieg rozpoczyna się od przyjemnej
kąpieli w jacuzzi.Następnym etapem jest rytuał Self
Mud Ceremony, czyli samodzielne nałożenie glinek na
twarz i ciało, oraz pobyt w łaźni. Zwieńczeniem
będzie masaż całego ciała MĀRI Touch na wybranym,
autorskim oleju Mãri Spa. 
Luksusowy pakiet zapewniający relaksację i
kompleksową odnowę biologiczną. Obfitość
składników aktywnych zapewni skórze intensywną
regenerację, a ciału da poczucie oczyszczenia i
zrelaksowania. 

Czas 150 minut  Cena 650 zł/1osoba  1100 zł/ 2osoby
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Peelingi
 

MĀRI Sea Glow - morski peeling

Zabieg na ciało oczyszczający skórę, wykonywany na
autorskim, wybranym peelingu Mãri Spa. Usuwa
martwy naskórek oraz zanieczyszczenia z powierzchni
skóry. Pobudza krążenie krwi, limfy oraz wpływa
wygładzająco i ujędrniająco na skórę. 

Czas 30 minut                                         Cena 180 zł
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Masaże autorskie
 

MĀRI Wave - masaż równoważący
Głęboki masaż całego ciała inspirowany rytmem fal
dla redukcji stresu i przywrócenia harmonii
emocjonalnej. 
W trakcie masażu łączone są techniki Lomi Lomi oraz
Abhyanga, gdzie płynne, długie i rytmiczne ruchy
stabilizują równowagę energetyczną, odprężają i koją
układ nerwowy. 
Masaż wykonywany na ciepłym, odżywczym
i aromatycznym oleju.

Czas 80 minut                 Cena 360 zł

MĀRI Sand - masaż uwalniający 
Wyciszający masaż całego ciała, który wraz z
ciepłym dotykiem piaskowo - ziołowych stempli otula
jak ciepły, letni, nadmorski wiatr.
Techniki relaksacyjne połączone z uciskiem i
rozgrzaniem newralgicznych punktów skupiających
stres i ból w mięśniach. 
Dzięki aromatycznym stemplom oprócz działania
przeciwzapalnego i oczyszczającego organizm,
cudownie zrównoważy się umysł i ciało.

Czas 50 minut                 Cena 360 zł

MĀRI Revival – masaż energetyzujący
Moc rozgrzanych kamieni bursztynowych 
i bazaltowych oraz nasz autorski olej dodają energii
 i rewitalizują ciało. Masaż niweluje napięcie 
i regeneruje dzięki głębokiej pracy na tkankach.
Do masażu wybierany jest jeden z trzech
zapachów autorskiego oleju Mãri Spa.

Czas 60 minut                  Cena 330 zł
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MĀRI Sea Detox - masaż drenujący 
Oczyszczający i przywracający lekkość ciała dzięki
technikom drenującym i relaksującym. Gładkość
zapewni odżywczy ciepły olej i przygotowanie ciała
gąbką luffa. 
Do masażu wybierany jest jeden z trzech zapachów
autorskiego oleju Mãri Spa.

Czas 60 minut                  Cena 330 zł 

MĀRI Touch - masaż holistyczny
Płynne, delikatne ruchy przyniosą równowagę oraz
głębokie odprężenie ciała i umysłu. 
Masaż relaksacyjny zawierający elementy masażu
klasycznego i stretchingu mięśniowego. 
Do masażu wybierany jest jeden z trzech zapachów
autorskiego oleju Mãri Spa.

            Czas 50 minut                   Cena 300 zł                   

MĀRI Inflow 4 me - masaż synchroniczny
Harmonia i rytmiczne połączenie dwóch osób
masujących – dla wyjątkowych doznań i głębokiego
relaksu. Autorski masaż na 4 ręce wykorzystujący
techniki relaksacji Lomi Lomi oraz Abhyanga. 
Masaż wykonywany na ciepłym, bogatym w
wartościowe składniki oleju. 

  Czas 50 minut                  Cena 600 zł
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Waves of Love – masaż dla dwojga 

Masaż wykonywany równocześnie dla dwóch osób.
Pozwala poczuć harmonię i bliskość, a kołyszące
ruchy inspirowane falami morskimi otulają ciała
spokojem i lekkością. To wyjątkowa chwila tylko dla
Was – relaks i celebracja bycia razem. Wspólna
podróż w rytmie oceanu.

Czas: 50 minut             Cena za 2 osoby 590 zł

MĀRI Power Back 

Rozluźnienie mięśni głębokich grzbietu i karku
połączone z klasycznym masażem pleców z użyciem
podgrzewanych kompresów i ciepłego autorskiego
oleju Mãri Spa.

Czas: 30 minut                Cena 200 zł

MĀRI Feet Relax

Połączenie refleksologii z masażem stóp przyniesie
ulgę nie tylko stopom, ale wspomoże proces
samouzdrawiania ciała.
Masaż z elementami refleksologii stóp

Czas 25 minut                  Cena 170 zł

MĀRI Feet Peel & Relax

Peeling stóp z solą morską, następnie masaż z
elementami refleksologii stóp.

Czas 40 minut                  Cena 200 zł

Premium Extension
Przedłużenie wybranego masażu o 30
minut.Delektowanie się dłuższym masażem całego
ciała lub skupienie uwagi na partiach bardziej
potrzebujących.

Czas 30 minut                  Cena 100 zł
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Zabiegi na twarz

Twarz jest wizytówką, a dbanie o jej zdrowy wygląd
nie tylko opóźnia procesy starzenia, ale chroni przed
konsekwencjami codziennego życia. Warto dbać o jej
kondycję.
Dzięki naszym zabiegom i odpowiednio dobranym
kosmetykom, bogatym w składniki aktywne oraz
wysokiej jakości urządzeniom kosmetologicznym
zatrzymają się procesy starzenia, a twarz, szyja i 
dekolt będą piękne i promienne.

MĀRI Gold – ekspresowa biorewitalizacja

Unikalny zabieg bankietowy na twarz, szyję i dekolt.
Mikroaktywne złoto koloidalne wraz z odpowiednią
ampułką dotleniająco – nawilżającą stosowane w
zabiegu, ma silne właściwości odmładzające,
regenerujące i rozświetlające. Nanozłoto przenika do
głębokich warstw skóry działając dodatkowo jako
nośnik dla aktywnych substancji, które przyczyniają się
do spłycenia zmarszczek oraz intensywnego
odżywienia.
Idealny zabieg do natychmiastowego efektu glow.
 

 Czas 50 minut                            Cena 440 zł

 
MĀRI Thalasso Firm & Lift – lifting i ujędrnienie

Ekskluzywny zabieg liftingujący, który poprawia
jędrność i sprężystość skóry. Rytuał bankietowy i
pielęgnacyjny w jednym. Połączenie serum z
peptydami, bromelainą i papainą oraz masażem
odmładzającym zapewnia wygładzenie, podkreśla
kontur i przywraca młodzieńczy blask. Skóra staje się
naturalnie odświeżona i pełna energii. Zabieg
doskonale sprawdza się zarówno jako kompleksowa
pielęgnacja, jak i rytuał bankietowy, dzień przed
wyjątkowymi okazjami. Zabieg obejmuje twarz, szyję i
dekolt.

Czas 70 minut                             Cena 420 zł 
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MĀRI  Hydration - intensywne nawilżenie 
Zabieg głęboko odświeżający i przywracający
komfort skórze odwodnionej.
Oparty na wyselekcjonowanych emolientach i
adaptogenach. Składniki hydrobalansujące w
połączeniu z masażem przywracają skórze miękkość,
elastyczność i uczucie komfortu. To idealny wybór dla
cery wymagającej odnowy i głębokiego nawodnienia.
Przystosowany dla każdego rodzaju skóry i wieku.
Zabieg obejmuje twarz i szyję i dekolt.

Czas 60 minut                  Cena 390 zł 

MĀRI Calm – ukojenie i odnowa 
Zabieg obejmujący twarz i szyję, dekolt, starannie
opracowany dla cery wrażliwej, podrażnionej i z
tendencjami do zaczerwienień. Intensywnie
odbudowuje naturalną barierę ochronną, koi i
nawilża, przywracając skórze komfort oraz zdrowy
wygląd.
Rytuał oparty jest na adaptogenach oraz skutecznych
składnikach regenerujących. To idealny rytuał, który
łączy pielęgnację z głębokim relaksem i uczuciem
komfortu. 

 Czas 60 minut                  Cena 390 zł
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 MĀRI Bright –rozświetlenie i odmłodzenie 
Intensywne rozświetlenie i ujędrnienie dla skóry, która
potrzebuje pełnego blasku.
 Zaawansowany, wieloetapowy rytuał łączący efekt
liftingu i intensywnego rozświetlenia. Dzięki połączeniu
wyselekcjonowanych składników aktywnych (enzymy,
witaminę C, mikroalgi ) oraz energetycznego masażu,
skóra staje się jędrniejsza, odzyskuje zdrowy blask i
promienny wygląd. 
Pielęgnacja dodaje świeżości, zapewnia niesamowitą
gładkość i wyrównany koloryt. Zabieg obejmuje twarz i
szyję i dekolt.

Czas 60 minut                             Cena 390 zł

MĀRI Kobido Fusion – autorski masaż 
Techniki masażu głębokiego połączone ze sztuką
masażu Kobido, czyli intensywnym japońskim
zabiegiem manualnym, który poprzez głęboką pracę na
mięśniach twarzy, usuwa napięcie i jednocześnie
naturalnie liftinguje. Dzięki połączeniu technik
relaksacyjnych, drenażu i akupresury skutecznie
wspiera naturalne procesy regeneracyjne dzięki czemu
twarz wygląda na rozpromienioną i poprawia się jej
owal. 

    Czas 30 minut                              Cena 180 zł
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Hydrogen Face Care & anty-agingtechnology 
Wielowymiarowy zabieg łączący nowoczesne
technologie: oczyszczanie wodorowe, infuzję tlenową,
fale radiowe, mikroprądy jonowe. 
Oczyszczanie skóry na poziomie komórkowym, za
pomocą aktywnego wodoru. Następnie infuzja tlenowa
wprowadza do głębokich warstw skóry skoncentrowane,
odpowiednio dobrane składniki aktywne,. Kolejnym
etapem jest terapia radiofrekwencyjna, która rozgrzewa
włókna kolagenowe powodując zamierzone napięcie, a
mikroprądy jonowe podwyższają zdolność skóry do
wchłaniania substancji odżywczych i ujędrnienia.
Synergia działań, która jednocześnie oczyści, dotleni,
ujędrni i wymodeluje skórę. Zabieg dla uzyskania
natychmiastowego rozświetlenia i napięcia, bez okresu
rekonwalescencji.

Czas 90 minut                             Cena 490 zł

MĀRI Oxygene - tlenoterapia i terapia LED 
To proces technologiczny wykorzystujący działanie
terapii tlenowo - anionowej, infuzji tlenowej i światła LED
do kompleksowej odnowy skóry. 
Urządzenie przekształca powietrze w 90% czysty tlen,
dostarczając jednocześnie miliony anionów, które są
aplikowane na skórę przy pomocy specjalnej kopuły,
dzięki czemu tworzy się środowisko podobne do komory
hiperbarycznej. Następnie zastosowane, dedykowane
serum w infuzji tlenowej wzmocni działanie
odmładzające, a odpowiednio dobrany kolor światła
LED zregeneruje skórę.
 Zabieg głęboko odmładzający, regeneracyjny i
widocznie poprawiający jakość skóry.

Czas 50 minut                      Cena 350 zł
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Hydrogen Face Care
Oczyszczenie wodorowe to innowacyjny, bezinwazyjny
zabiegna twarz, szyję i dekolt polegający na dogłębnym
oczyszczeniu skóry za pomocą mikroskopijnych cząsteczek
wodoru. Neutralizuje wolne rodniki, usuwa toksyny i
zaskórniki, intensywnie nawilża. Zabieg poprawia
napięcie, koloryt skóry rozświetla i zapobiega
przedwczesnemu starzeniu się.

Czas 40 minut                             Cena 250 zł 

MĀRI TECAR facial – fala radiowa 
To terapia twarzy, która poprzez falę radiową głęboko
stymuluję i podgrzewa tkanki, dla widocznej poprawy
owalu i natychmiastowego efektu napięcia. Wzmacniający
zabieg redukujący obrzęki i niedoskonałości, ujędrniający,
unoszący owal. Głęboki lifting bez użycia skalpela. 

Czas 45 minut                             Cena 150 zł
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MĀRI MEN SPA 

MĀRI MEN Detox – morski rytuał oczyszczający ciało
Kompleksowy zabieg na ciało, który usuwa toksyny,
wygładza skórę i przywraca jej zdrowy wygląd. Dzięki
połączeniu peelingu Mãri Spa z maską oczyszczającą i
drenującą o orzeźwiających nutach, a następnie
głębokiego masażu całego ciała, odzyskasz lekkość i
energię. 
Do masażu wybierany jest jeden z trzech zapachów
autorskiego oleju Mãri Spa.
Doskonały wybór dla mężczyzn dbających o kondycję i
wygląd skóry. 

Czas 80 minut                  Cena 450 zł 

Power of the Ocean – masaż energetyzujący
Intensywny masaż całego ciała, który rozluźnia spięte
mięśnie, poprawia krążenie i przywraca energię.
Idealny wybór po treningu, długiej podróży lub
stresującym tygodniu. Dzięki głębokim technikom
poczujesz lekkość, siłę i pełne odprężenie. 
Do masażu wybierany jest jeden z trzech zapachów
autorskiego oleju Mãri Spa.

Czas 60 minut                  Cena 340 zł
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MĀRI MEN SPA 

MĀRI Men’s lifting – zabieg na twarz
To nieinwazyjna, głęboko odmładzająca terapia dla
męskiej skóry twarzy. 
Zabieg  ujędrnia, uelastycznia i wygładza drobne
zmarszczki. Kompleks substancji aktywnych
zastosowanych w zabiegu połączony z silnie
liftingującym masażem poprawiają kontur i intensywnie
odżywiają skórę twarzy, szyi i dekoltu.

Czas 50 minut                  Cena 420 zł

MĀRI Recharge Ultra Detox – zabieg na twarz
Zabieg stworzony specjalnie dla męskiej skóry.
Oczyszcza, nawilża i redukuje oznaki zmęczenia,
nadając twarzy świeży i zdrowy wygląd. Idealny po
ekspozycji na słońce, wiatr czy po intensywnym dniu. 

Czas 50 minut                  Cena 390 zł
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Młodzież w MĀRI Spa
Mãri Oxygene Young   - tlenoterapia i terapia LED 

To zabieg wyciszający stany zapalne, dzięki zastosowaniu
technologii wykorzystującej skoncentrowany 90 % czysty
tlen i aniony. Na zakończenie zabiegu zastosowana
terapia LED światłem niebieskim wzmocni efekt
przeciwtrądzikowy i wyreguluje pracę gruczołów
łojowych.
Kuracja ta załagodzi, odżywi i poprawi jakość skóry.

Czas 50 minut                             Cena 290 zł

Hydrogen peel
Oczyszczenie wodorowe to innowacyjny, bezinwazyjny
zabieg pielęgnacyjny polegający na dogłębnym
oczyszczeniu za pomocą aktywnego wodoru. Wodór
wprowadzany w głąb skóry niszczy wolne rodniki,
wpływając korzystnie na stan skóry, czyniąc ją bardziej
nawilżoną i odżywioną. 
Zabieg usuwa zanieczyszczenia, nadmiar sebum oraz
martwe komórki naskórka, pozostawiając skórę gładką i
świeżą.

Czas 50 minut                         Cena 250 zł 
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Dzieci w MĀRI Spa

MĀRI Buddies 
Masaż relaksacyjno - pielęgnacyjny całego ciała o
słodkich, delikatnych nutach kakao i migdałów odżywi
oraz nawilży młodą skórę. 
Cudowne odprężenie i wyciszenie dla najmłodszego
Gościa.

Czas 30 minut    Cena 250 zł / 1 osoba 
Czas 30 minut    Cena 450 zł / 2 osoby  (rodzic i dziecko)

*masaż wykonywany jest w obecności rodzica /
opiekuna 

**masaż rekomendowany od 5 roku życia 
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Zabiegi modelujące sylwetkę 
Zabiegi przy pomocy specjalistycznych urządzeń
wyszczuplają sylwetkę i ujędrniają okolice problematyczne,
powodują, że skóra wygląda na młodszą i jędrniejszą.

Zabieg ujędrniający TECAR
Intensywnie ujędrniająca terapia falą radiową, której
zadaniem jest głębokie podgrzanie tkanek. Następuje
stymulacja metabolizmu komórkowego, czego wynikiem
jest rozbicie komórek tłuszczowych i usprawnienie
krążenia. Intensywnie poprawia się wygląd sylwetki,
zmniejsza się cellulit i wygładza skóra.
Obszary zabiegowe : brzuch / pośladki / uda przód /
uda tył / ramiona.
Do wyboru w seansie maksymalnie 2 wybrane obszary. 

Czas 30 minut                             Cena 180 zł

Zabieg antycellulitowy falą uderzeniową

Technologia wykorzystująca impulsy akustyczne, których
zadaniem jest rozbicie komórek  tłuszczowych i
limfodrenaż. Fala pobudza mikrokrążenie i stymuluje
produkcję kolagenu, dzięki czemu skóra się wygładza i
ujędrnia.
Niezwykle skuteczna metoda radzenia sobie z cellulitem,
nie tylko obrzękowym, ale także włóknistym. 
Idealny zabieg dla poprawy wyglądu skóry w okolicach
problematycznych, redukcji tkanki tłuszczowej i
nierówności. 
Obszary zabiegowe:  brzuch / pośladki / uda przód /
uda tył / ramiona.
Do wyboru w seansie maksymalnie 2 wybrane obszary.

Czas 30 minut                            Cena 180 zł
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HEAD SPA

MĀRI Third Eye 
Ajurwedyjski rytuał polewania czoła i włosów strumieniem
ciepłego i odżywczego oleju. Dotyk orientu, który poprzez
bogaty w składniki, odpowiednio dobrany olej i kojący
masaż skóry głowy, regeneruje włosy, a także wycisza,
uspokaja umysł i przyczynia się do pełnej relaksacji.

Czas 90 min                           Cena 340 zł
 

MĀRIne Balance Ritual
Oczyszczająco - łagodzący rytuał skóry głowy i włosów.
Peeling z solami mineralnymi oraz olejkami eterycznymi
zastymuluje skórę głowy oraz przywróci równowagę
hydrolipidową, a odpowiedni szampon i odżywka
zapewnią głęboką pielęgnację, wzmocnią strukturę włosa i
nadadzą mu naturalny blask. Intensywna kuracja wraz z
masażem skóry głowy oraz aromaterapią nie tylko
poprawią kondycję włosów, ale zapewnią głębokie
odprężenie. 

Czas 45 min                              Cena: 340 zł
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MĀRI Algue Infusion Ritual
Rewitalizująco - odżywczy zabieg head spa na skórę głowy
i włosy. Starannie dobrana glinka z algami laminaria i
błotem oczyści skórę głowy oraz przywróci równowagę
hydrolipidową. Następnie szampon i odżywka zapewnią
ochronę i zabezpieczą włosy przed czynnikami
zewnętrznymi. Intensywna kuracja wraz z masażem skóry
głowy oraz aromaterapią nie tylko poprawią kondycję
włosów, ale zapewnią głębokie odprężenie. 

Czas 45 min              Cena: 340 zł

MĀRI Head & Face Therapy Ritual
Oczyszczenie, nawilżenie i odżywienie skóry głowy i
włosów oraz kompleksowa pielęgnacja, z kuracją
dedykowaną na twarz, szyję i dekolt. Połączenie zabiegu
MĀRI Head Spa i wybranego zabiegu na twarz ( MĀRI
Hydration, MĀRI Calm, MĀRI Bright).

Czas 90 min             Cena: 550 zł



Stylizacja okolicy oka
 

Architektura Fali - Klasyczna henna brwi + regulacja
Czas ok. 25 minut                                 Cena 70 zł

Głębia Spojrzenia - Henna rzęs
Czas ok. 25 minut                                 Cena 70 zł

Perłowa Linia Oczu - Pakiet: henna brwi i rzęs + regulacja
Czas ok. 45 minut                                 Cena 120 zł

Bryza Konturu - Delikatna stylizacja brwi bez koloryzacji
Czas ok. 20 minut                                 Cena 40 zł
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Depilacja

 
Wąsik / broda

Czas ok. 10 minut                             Cena 30 zł

Pachy / Całe ręce
Czas ok. 20 minut                             Cena 70zł

Łydki i kolana
Czas ok. 20 minut                             Cena 100 zł

Uda 
Czas ok. 20 minut                             Cena 90 zł

Bikin
Czas ok. 20 - 40 minut                      Cena 120 - 180 zł

Plecy / klatka piersiowa
Czas ok. 20 - 40 minut                      Cena 150 - 180 zł

Nogi 
Czas ok. 20 - 40 minut                      Cena 160 zł
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REGULAMIN MÃRI SPA

§1 Postanowienia ogólne
Niniejszy Regulamin określa zasady korzystania z usług oraz infrastruktury strefy SPA.
Każda osoba korzystająca ze Strefy Mãri Spa ( dalej Gość ) zobowiązana jest do
zapoznania się z niniejszym Regulaminem i jego przestrzegania.
Skorzystanie z usług Mãri Spa równoznaczne z akceptacją Regulaminu.
Strefa Mãri Spa jest miejscem relaksu, wyciszenia i regeneracji – wszyscy Goście
zobowiązani są do uszanowania atmosfery miejsca.
Zakup usługi lub wejście do strefy SPA oznacza akceptację niniejszego Regulaminu.
 

§2 Zasady korzystania ze strefy Mãri Spa.
1. Przed skorzystaniem z zabiegów Gość zobowiązany jest poinformować personel o
stanie zdrowia, chorobach przewlekłych, ciąży, urazach lub innych
przeciwwskazaniach medycznych oraz przyjmowanych lekach.
2. W strefie Mãri Spa obowiązuje:
a) zakaz palenia tytoniu i używania e-papierosów
b) zakaz spożywania alkoholu i posiłków (z wyjątkiem miejsc do tego wyznaczonych),
c) zachowanie ciszy i spokoju,
d) zakaz korzystania z telefonów komórkowych w sposób zakłócający relaks innych
Gości.
 

§ 3 Rezerwacje i realizacja usług.
1. Rezerwacji można dokonywać osobiście, telefonicznie, online lub mailowo.
2. Mãri Spa zastrzega sobie prawo do pobrania przedpłaty za wybrane usługi.
3. Gość zobowiązany jest do punktualnego stawienia się na zabieg. Spóźnienie może
skutkować skróceniem zabiegu bez prawa do obniżenia ceny.
 
 

§4 Odwoływanie zabiegów.
4. Anulacja i zmiana terminu.
 Odwołanie lub zmiana terminu wizyty możliwa jest najpóźniej na 24 godziny przed
planowanym zabiegiem. 
5. W przypadku braku odwołania lub niestawienie się, na mniej niż 24 godziny przed
umówionym terminem, Mãri Spa zastrzega sobie prawo do obciążenia Gościa
kosztami ( do 100% wartości zabiegu ).

§5 Odpowiedzialność.
1. Prosimy o pozostawienie biżuterii, zegarków i innych przedmiotów wartościowych w
szafce. Mãri Spa nie ponosi odpowiedzialności za rzeczy pozostawione w gabinetach.
2. Gość ponosi odpowiedzialność za szkody wyrządzone z jego winy.
3. Gość ma prawo przerwać zabieg w dowolnym momencie, jeśli czuje dyskomfort lub
potrzebuje przerwy. Wszelkie reklamacje dotyczące usług Gość może złożyć podczas
zabiegu lub bezpośrednio po jego zakończeniu w Recepcji Mãri Spa. W innych
przypadkach reklamacje nie będą rozpatrywane.
4. Terapeuta lub fizjoterapeuta ma prawo zakończyć zabieg w przypadku, gdy
zachowanie Gościa jest niestosowne, przekracza granice komfortu lub zagraża jego
bezpieczeństwu. Takie sytuacje zgłaszane są kierownictwu Mãri Spa i podlegają
dalszej procedurze wyjaśniającej.
 

§6 Etykieta.
1. Zachęcamy do przybycia ok. 10 minut przed planowanym zabiegiem. 
2. Szlafrok, jednorazowa bielizna i kapcie są do Państwa dyspozycji w naszej recepcji
Mãri Spa i otrzymacie je bezpośrednio przed planowanym zabiegiem. 
3. Dla komfortu wszystkich Gości prosimy o wyciszenie telefonów i zachowanie
spokojnej atmosfery. 
4. Przed zabiegiem poinformuj terapeutę o ewentualnych przeciwwskazaniach lub
aktualnym samopoczuciu. W razie potrzeby zabieg zostanie dostosowany do Twoich
potrzeb.

§7 Postanowienia końcowe.
W sprawach nieuregulowanych niniejszym Regulaminem decyduje kierownictwo Mãri
Spa.
Regulamin dostępny jest w recepcji Mãri Spa oraz na stronie internetowej obiektu.
Mãri Spa zastrzega sobie prawo do zmiany Regulaminu, o czym Goście zostaną
poinformowani poprzez jego publikację w aktualnej wersji.


	MĀRI Spa - Thalasso & Longevity Center Morze. Regeneracja. Długowieczność.
	Nasze masaże i rytuały wykonywane są z użyciem wyjątkowych produktów dedykowanych Mãri Spa. Linia została skomponowana na bazie naturalnych składników: oleju awokado, jojoba i oleju z winogron, z dodatkiem pyłu bursztynowego – symbolu nadmorskiej energii i światła Bałtyku. Każdy z zapachów to inna opowieść o morzu – jego sile, świeżości i tajemnicy.
	Autorskie oleje do masażu Mãri Spa do wyboru przez każdego z Państwa:
	Sea Journey – ( Morska Podróż ) - jaśmin, bursztyn, kadzidło i wanilia – głęboko relaksująca nuta przywołująca wspomnienie dalekich podróży.
	Sea Forest – ( Morski Las ) - jałowiec, mięta, aloes i lawenda
	– odświeżająca esencja nadmorskiego lasu.
	Sea Breeze – ( Morska Bryza ) sosna, mandarynka, limonka, bazylia i lawenda – muśnięcie świeżości.
	Autorskie peelingi do ciała:
	Sea Journey – ( Morska Podróż ) – drobnoziarnisty peeling z pyłem bursztynowym i z drobinkami z pestek moreli, kadzidłem, cedrem i wanilią. Skóra gładka jak dalekomorski kamień.
	Sea Forest – ( Nadmorski Las ) – peeling z pyłem bursztynowym i pestkami moreli  o aromacie jodły, aloesu i lawendy, wzbogacony masłem shea. Leśna terapia dla ciała i duszy
	Sea Breeze – ( Morska Bryza ) – peeling solny z nutą limonki, sosny i bazylii. Energetyzujące orzeźwienie dla ciała.
	Każdy produkt został opracowany z myślą o rytuałach, łącząc w sobie to, co naturalne, luksusowe i zmysłowe. Dzięki temu dotyk morza staje się częścią każdego zabiegu.
	Rytuały
	Menu zabiegów Mãri Spa Każde z naszych masaży i rytuałów możemy wykonać w wersji dla dwojga MĀRI Holistic Rituals
	Rytuały Holistyczne ciała i twarzy to kompleksowa ceremonia integrująca zmysły, łącząca elementy duchowe z pielęgnacją i relaksacją
	Czas 110 minut                           Cena 730 zł
	Czas 110 minut                           Cena 590 zł

	Rytuały
	Czas 80 min                                  Cena 550 zł
	Czas 80 minut                              Cena 550 zł

	Rytuały
	Rytuały błotne
	Wszystkie rytuały tego zabiegu odbywają się w prywatnej atmosferze, w gabinecie MUD CEREMONY.
	Nasze zabiegi inspirowane marokańskim rytuałem Rassoul, w którym łączymy bogate działanie glinek z łaźnią parową. Poprzez odpowiednią temperaturę i wilgotność, wzmacniają się oczyszczające, odżywcze i detoksykujące właściwości glinek.

	Rytuały
	Czas 45 minut     Cena 310 zł / 1 osoba     550 zł / 2 osoby
	Czas 75 minut     Cena 410 zł / 1 osoba      650 zł / 2osoby
	Czas 110 minut     Cena 550 zł / 1 osoba   800 zł / 2 osoby

	Rytuały
	Czas 150 minut  Cena 650 zł/1osoba  1100 zł/ 2osoby
	Peelingi
	MĀRI Sea Glow - morski peeling
	Czas 30 minut                                         Cena 180 zł

	Peeling
	Masaże autorskie
	Czas 80 minut                 Cena 360 zł
	Czas 50 minut                 Cena 360 zł
	Czas 60 minut                  Cena 330 zł
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	Czas 60 minut                  Cena 330 zł
	Czas 50 minut                   Cena 300 zł
	Czas 50 minut                  Cena 600 zł
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	Zabiegi na twarz
	Zabiegi na twarz
	Czas 60 minut                  Cena 390 zł
	Czas 60 minut                  Cena 390 zł

	Zabiegi na twarz
	Czas 60 minut                             Cena 390 zł
	Czas 30 minut                              Cena 180 zł

	Zabiegi na twarz
	Czas 90 minut                             Cena 490 zł
	Czas 50 minut                      Cena 350 zł

	Zabiegi na twarz
	Czas 40 minut                             Cena 250 zł
	Czas 45 minut                             Cena 150 zł
	MĀRI MEN SPA
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	Dzieci w MĀRI Spa
	Czas 30 minut    Cena 250 zł / 1 osoba  Czas 30 minut    Cena 450 zł / 2 osoby  (rodzic i dziecko)
	*masaż wykonywany jest w obecności rodzica / opiekuna  **masaż rekomendowany od 5 roku życia
	Zabiegi modelujące sylwetkę  Zabiegi przy pomocy specjalistycznych urządzeń wyszczuplają sylwetkę i ujędrniają okolice problematyczne, powodują, że skóra wygląda na młodszą i jędrniejszą.
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